吉房协〔2020〕52 号

各房地产经纪机构，房地产经纪人考生：

为贯彻落实中国房地产估价师与经纪人学会《关于 2020 年下半

年房地产经纪专业人员职业资格考试有关问题的通知》（中房学

[2020]11 号）文件精神，应广大房地产经纪人考生要求，经研究，

我协会定于 9 月 8 日-9 月 11 日在长春市举办 2020 年度房地产经纪

人职业资格考试培训班，特从北京聘请专业讲师为考生授课，帮助考

生掌握复习重点及应试技巧，提高复习效率，顺利通过考试。现将有

关事项通知如下：

一、培训对象、日期、地点

培训对象：已报考 2020 年度全国房地产经纪人考试并缴费成功

的吉林省考生及符合报考条件的从业人员均可自愿报名。

培训日期：2020年 9月 8日-9月 11日（共 4天）

培训地点:卡斯顿酒店四楼上海厅（长春市朝阳区前进大街与修

正路交汇东南角）,酒店电话：0431-86000001/2

二、培训内容

以中房学编制的《房地产经纪人职业资格考试大纲》和统一编印

的房地产经纪人职业资格考试教材作为授课基础，四天对四个考试科

目进行知识点串讲；总结、提炼考试复习重点；模拟试题讲解，答题

技巧训练。

三、培训费用

单科 200 元/人，全科 800 元/人。培训费包含师资费、场地费、

会务费。可单科报名，参加培训人员需自带教材。

四、培训报名

微信扫描右侧二维码添加好友，报送参加培训

人员姓名、工作单位、联系电话等信息，同时获

取缴费方式，可按照公司为单位统一报名。报名

缴费截止日期 8 月 31 日（报名以缴费为准），培

训名额共 200人，报满为止。

五、培训咨询电话

省房协秘书处   0431-82752595  0431-82752597

省房协经纪专委会  王璐 18686497433（微信同）

    附件：2020年度房地产经纪人考前培训班课程表

 吉林省房地产业协会

2020年 8月 14日

   附件

培训日期 培训课程 授课讲师

9月 8日

9:00-12:00

14:00-17:00

房地产经纪职业导论 孙亚欣

9月 9日

9:00-12:00

14:00-17:00

房地产经纪专业基础 孙亚欣

9月 10日

9:00-12:00

14:00-17:00

房地产交易制度政策 张莹

9月 11日

9:00-12:00

14:00-17:00

房地产经纪业务操作 张莹